号

AVS/Express ライセンス利用申請書

平成　　　年　　　月　　　日

情報推進部　情報基盤課　研究系システム班 御中

利用申請書に記述されてる注意事項を遵守の上、下記のとおり

「AVS/Express」

の利用を申請いたします。

　　　　　　申請者：

所属

職名 利用者番

氏名

内線 Fax

E-mail

　　　　　　インストールマシン：

機　種

ホスト名/IPアドレス*

アカウント名

*IPアドレスは グローバルアドレスを記述してください。

※ 提供バージョンは最新となります。旧バージョンを希望される方は指定してください。

（希望バージョン： 　　　）

　希望のバージョンがない場合は最新バージョンとなります。

注意事項：
・ 利用者は大阪大学所属の教職員もしくは学生であること。
・ 申請内容は大規模計算機システムの申請と一致していること。
・ インストールするコンピュータは、大阪大学内に設置されており、

インストール作業は各自で行うこと。
・ 貸出したインストールメディアは他人へ配布しないこと。
・ 利用資格は年度ごとになるため、次年度も継続利用を希望する場合は

あらためて申請する必要がある。
・ 利用資格を喪失した場合はソフトウェアをアンインストールする義務を負う。

センター側記入
配布年月日 配布者 備考

	AVS_Express